Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 78/2014

Vanderlei Antonio de Oliveira, Primo Giovani Poli Del Vechio e

Cristiano Benedito Vereadores em exercício junto a Câmara Municipal de Joanópolis – SP.;

usando de suas atribuições regimentais, requerem as seguintes informações acerca da EMEF

Vicente Camargo Fonseca:

1. Tendo em vista as reclamações de pais de alunos por falta de

aula em alguns dias, gostaríamos de saber se isso realmente

ocorre com freqüência, qual a atitude tomada para sanar essas

eventualidades?

2. 2. O Diretor, Vice Diretor e Coordenador estão presentes

diariamente na escola? Quais são os horários dos mesmos?

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de reivindicações de pais de alunos e visita de um vereador

onde não encontrou o diretor, vice - diretor e coordenador presente na escola.

                                                Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 01 de dezembro de 2014.

Vanderlei Antonio de Oliveira

Vereador

Primo Giovani Poli Del Vechio

Vereador

Cristiano Benedito

Vereador